
'$w*:
Á PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
SECRETARIA DE B{UNICIPAL DO TRABA LHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

REFERENTE Á ADESÃO A ATA DE REG[STRO DE PREÇO N' 31o82] OID]V. DO
PREGÃO PRESENCIAL -- SRP N' 16/2021-DIV -- RE.ALIZADO PEll,O GOVENR.NO
MUNICIPAL DE TÍANGUÀ - CX.

A eillpresa A'BELO AMORlb{ TURISNIO EIRELI, çoin endereço na Rua: Hlilario Silvo,
101, 404B, Abo]ição ], Mossoró-RN, CEP 59.6]1-240. Inscrista no CNPJ N'
30.277.981/0001-80, vem por meio deste autorizar a adesão da ata dc registro dc preço N'
096/2021, do PREGÃO PRE$1íNCIAL N' 003/2021, Cujo o objeto é: REGiSTRO DE
PliEÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO DE VIAGEM, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE RESERVA:
EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AEREAS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS E DE PASSAGENS TERRESTRES NACIONAIS,
PArtA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNTCÍPTO DE TTANGUÁ«CE, realizado pela SECRETARIA MUNTCTPAL i)O
TRAB.A]-HO E ASS]STÉNCIA SOCIAL do Município de Tianguá - Ce.

Sem mais para o momento, reiterados com votos de elevados estima

Mossoró -- RN, 07 de Abrilde 2022

RHUANNA CINTHIA DE Assinado de forma digitalpor RHUANNA
CtNTHIA DE CARVALHO MELO
AMORIM:05632240452
Dados: 2022.04.07 09:38:10 -03'00'

CARVALHO MELO
AMORIM:05632240452

RHUANNA C}N['H]A DE CÂRVALÍ}O MEIO AMOR]NÍ
Empresarial

RG n" 001.995.208 SSP/RN
CPF n' 056.322.404-52

©'
Rua R HILAR10 SALVA no. 101. APT 404 BLOCO B-- Bairro ABOLIÇÃO -- MassarÓ/RN. CEP 59.611-240

CNPJ N.' 30.277.981/0001-80, E-MAIL: libertyviagensrn@gmail.com: TEL: (84) 9929-6211

Página l de l



'@Roa .:: .
Uiaéêhs

©
⑩

qS 33 3'b31-2$

'G.a11+clpo/

:.ss. $
N'

④
Manhuaçu MG, 08 de Abrilde 2022

Procuradoria Gerando Município de Tiangua CE
À

Assunto: Adesão a ata de registro de preços n'. 3108210IDIV, do PREGÃO
ELETRÕNICO N.o PE 16/2021-DIV. realizado pela SECRETARIA MUNICIPAL DO
TRABALHO E AS$1STENCIA SC)CIAL do Município de Tlanguá - Ce.

Prezado Sf. Leartdro Limo Valência

Em resposta à solicitação de anuência sobre adesão à ata de íegistfc} de preços n
3108210IDIV do PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 16/2021-D}V realizado pela

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSisTÊNCiA SOCIAL do Munlc plo de

Tianguá - Ce. conforme quantitativo em tabela anexa, nos manifestámos favoráveis à
adesão

ESPeCifiCAÇÕeS
VALOR PARA l DESCONTO eM

CQ

SERVIÇO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO
NACIONAL. ATRAVÉS DE R.EneRVA :

MARCAÇÃO. REMARC AÇÁO,
CANCELAMENTO. INFORMAÇÃO SOBRE A
FREQUÊNCIA, ROTEIRO E HORÁmOS DE

ÕNIBUS, APLICAÇÃO DE TARIFAS
PROMOCIONAIS NA 'ÉPOCA. DA EMISSÃO 'DOS

BILHETES. EMISSÃO E ENTREGA DE
?ASSAGENS RODOVíÀR}AS

2 SERVIÇO l n$i5.000,00 5,01%

Valor totalde R$ 15.000,00(quinze milreais)

Atenclsosamente
Assinado de forma
digltalpor KOA TURl$MQ
EINTERCAMBIO
LTDA:34140729000185lj;~««{ F\.3.o.41 jf &:.h

Dados: 2G22.04.08

Nínive Andrade de Paula -- Sócia Adia:nistradl)Ç#5:37 -03'00'


